

Roda Consult Holding ApS

Parcelvej 3, 6580 Vamdrup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 33 38 05 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Jesper Kjeldgaard Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roda Consult Holding ApS Gåskærgårdsvej 3 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 33 38 05 93
	Stiftet: 4. november 2011
	Hjemsted: Kolding Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jesper Kjeldgaard Knudsen, Parcelvej 3, 6580 Vamdrup, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Roda Consult ApS, Kolding
Kapitalinteresse	Fredslund & Kjeldgaard ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565 t.kr. mod 711 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	546.126	705.136
Andre finansielle indtægter	28.271	9.761
Øvrige finansielle omkostninger	-2.060	-905
Resultat før skat	571.087	712.742
Skat af årets resultat	-5.802	-1.671
Årets resultat	565.285	711.071
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	546.126	705.136
Overføres til overført resultat	19.159	5.935
Disponeret i alt	565.285	711.071

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.666.422	2.470.296
3	Kapitalinteresse	14.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.680.422</u>	<u>2.470.296</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.680.422</u>	<u>2.470.296</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	430.150
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.316.050	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	116.946	161.887
	Andre tilgodehavender	28.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.460.996</u>	<u>592.037</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.460.996</u>	<u>592.037</u>
	Aktiver i alt	<u>4.141.418</u>	<u>3.062.333</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.236.422	2.040.296
Overført resultat	1.055.730	686.571
Egenkapital i alt	<u>3.372.152</u>	<u>2.806.867</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.751	2.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	640.936	0
Selskabsskat	122.748	163.574
Anden gæld	1.831	89.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>769.266</u>	<u>255.466</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>769.266</u>	<u>255.466</u>
Passiver i alt	<u>4.141.418</u>	<u>3.062.333</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.390.296	1.839.864
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	546.126	705.136
Udbytte	-350.000	-150.000
Regulering til ultimokurs	<u>0</u>	<u>-4.704</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.586.422</u>	<u>2.390.296</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.666.422</u>	<u>2.470.296</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Roda Consult ApS	Kolding	100 %
3. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	42.000	0
Afgang i årets løb	<u>-28.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>14.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>14.000</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fredslund & Kjeldgaard ApS	Kolding	33,33 %